

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Краснодаргазстрой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	71	5	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	209	209	0	203	5	1	0	0	0
из них женщин	15	15	0	14	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Отдел региональной безопасности																							
0338.01.01A	Ведущий инспектор региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.02A (0338.01.01A)	Ведущий инспектор региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.03A	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.04A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.05A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.06A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.07A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.08A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.09A	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0338.01.33A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.34A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.35A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.36A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.37A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.38A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.39A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.40A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.41A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.42A (0338.01.03A)	Инспектор по региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.43A	Старший инспектор региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.01.44A (0338.01.43A)	Старший инспектор региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Служба казначейства																								
0338.02.45A	Ведущий финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.02.46A (0338.02.45A)	Ведущий финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Отдел финансового сопровождения проектов																								
0338.03.47	Ведущий финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Группа по организации перевозок																								
0338.04.48	Главный специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Отдел системного и технического обеспечения																								
0338.05.49	Главный специалист по слаботочным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.05.50	Главный специалист технического ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Служба казначейства																								
0338.06.51	Главный финансовый специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Отдел финансового сопровождения проектов																								
0338.07.52	Главный финансовый специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Отдел по подготовке и согласованию договорной документации																								
0338.08.53A	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.08.54A (0338.08.53A)	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9. Отдел по арбитражным спорам и договорной работе																											
0338.09.55	Главный юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
10. Управление линейного строительства																											
0338.10.56	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
0338.10.57	Инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11. Отдел системного и технического обеспечения																											
0338.11.58	Инженер IT технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12. Отдел ГЛОНАСС																											
0338.12.59	Инженер по ремонту и обслуживанию системы ГЛОНАСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13. Учебно - аттестационный центр																											
0338.13.60	Инструктор производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13. Представительство в г. Москве																											
0338.13.61	Финансовый консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14. Диспетчерский отдел																											
0338.14.62A	Производственный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0338.14.63A (0338.14.62A)	Производственный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0338.14.64A (0338.14.62A)	Производственный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0338.14.65A (0338.14.62A)	Производственный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0338.14.66A (0338.14.62A)	Производственный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15. Служба жизнеобеспечения объектов строительства																											
0338.15.67A	Помощник коменданта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0338.15.68A (0338.15.67A)	Помощник коменданта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0338.15.69A (0338.15.67A)	Помощник коменданта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16. Аппарат управления																											
0338.16.70	Помощник заместителя генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17. Управление наземного строительства																											
0338.17.71	Мастер отделочных, строительных и декоративных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18. Управление линейного строительства, управление наземного строительства																											
0338.18.72	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.18.73	Жестянщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.18.74	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.18.75	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0338.18.76	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338.18.77	Штукатур - маляр 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 22.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера

(должность)

(подпись)

Хицов О.В.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Департамента правовых от-

ношений

(должность)

(подпись)

Джафаров Э.Д.О.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Начальник управления безопасности

(должность)

(подпись)

Алиев Р.Р.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Начальник управления по специальным

работам

(должность)

(подпись)

Сукманюк А.А.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Начальник управления по персоналу

(должность)

(подпись)

Дашанов Ю.Г.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Начальник медицинской службы

(должность)

(подпись)

Дынько Ю.В.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Главный энергетик отдела главного

энергетика

(должность)

(подпись)

Пономарев С.А.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Руководитель экологической службы

ДККЭиПС

(должность)

(подпись)

Баранов С.В.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Руководитель службы охраны труда

ДККЭиПС

(должность)

(подпись)

Якимовец О.М.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Начальник отдела формирования себе-

стоимости проектов, учета затрат и ана-

лиза

(должность)

(подпись)

Манжула Е.В.

(Ф.И.О.)

04.05.2022г

(дата)

Председатель объединенной профсоюз-
ной организации АО «Краснодаргаз-
строй» Краснодарской краевой терри-
ториальной организации профсоюза
работников нефтяной, газовой отраслей
промышленности и строительства
(должность)


(подпись)

Шляховский В.Я.
(Ф.И.О.)

04.05.2022 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1231
(№ в реестре)


(подпись)

Донцов Константин Геннадьевич
(Ф.И.О.)

22.04.2022
(дата)